安全工程学院“十四五”科研任务分配与奖励补充公示

根据安全工程学院《安全工程学院“十四五”科研任务分配与奖励办法》（行政字2022【13】号）
要求，学院于2024年1月11日对安全学院“十四五”期间完成科研任务的奖励进行了遴选，现将遴
选结果公示如下，公示时间2024年1月17日-2023年1月19日，如有异议，请于2024年1月19日前向安

全学院研究生与科研工作办公室反映，电话0516-83590533.

序
号

姓名 项目名称
申报
类

类型 合同额
有效到
账金额

实际奖励 备注

1
安伟
光

光辐射条件下城市典型建筑目标

特性及引燃预测模型研究
个人

重大横向科
研

125.00 125.00 3.00 GF项目

2
秦波
涛

矿井煤自燃快速预警与高效防控
技术及应用

课题
组

省部级奖项
一等奖答辩

5.00 进入会评